
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

                                  Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
                                  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it   

 
 

 
 

Prot. e data come da segnatura 
 
CUP I94D22001670006         Codice PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-5444 
        

Omissis…… 
 

Delibera nr. 6 del 23 febbraio 2023 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

RIUNITOSI in data 23 febbraio 2023 alle ore 16,30 in presenza; 
 
PRESENTI n. 143 su 154 componenti; 
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto n. 6 dell’ordine del giorno; 
 

VISTO  Il Piano Nazionale di ripresa e resilienza – Missione 4 – Componente 1 del PNRR - Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”- Avviso 
pubblico prot. AOOGAMBI/91698 del 31.10.2022 - Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU; 

 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito al progetto presentato; 

DELIBERA 
 

all’unanimità, l’adozione del progetto FUTURA-PNRR M4C1 Investimento 2.1 – ANIMATORI DIGITALI: 
formazione del personale interno sulla didattica digitale. 

            f.to Digitalmente da 
 

                                                                                                           FIRMATO DIGITALMENTE 
DAL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Prof.ssa Paola Uboldi  
F.to Digitalmente  

 
 

http://www.icszevio.edu.it/
Protocollo 0001885/2023 del 21/03/2023


		2023-03-21T09:49:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Paola Uboldi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




